
Dodatek č. 2 smlouvy o dílo
čislo smlouvy objednatele: OMA/SML0282/2018/2 
číslo smlouvy zhotovitele:

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012/1991 Sb., Občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů,

na realizaci díla

„Bystrice nad Pernštejnem - Sídliště I - úprava veřejného prostranství 

mezi kotelnou a domem č.p. 873 až 875“

Smluvní strany

Město Bystřice nad Pernštejnem
Bystřice nad Pernštejnem, Příční 405, 593 15
Ing. Karlem Pačiskou - starostou města
00294136
CZ 00294136
566 590 311
566 590 347
posta@bystricenp.cz

1.01
Sídlo
Zastoupený
IČ
DIČ
Tel.
Fax
E-mail 
Dále též jen objednatel

1.2 Firma zhotovitele : T.M.V. spol. s.r.o. 
Sídlo : Bystrice nad Pernštejnem, Nádražní 1400, PSČ 593 01 

: Ing. Milanem Teplým - jednatelem firmyZastoupený 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
Číslo účtu : 146546751/0100 

: 15544419 
: CZ15544419

IČ
DIČ
Tel. : 566 550 613 

: tmv@atlas.czE-mail

Dále též jen zhotovitel

Smluvní strany se oboustranně dohodly na následujících změnách a doplněních:

IV. Cena za dílo

Celková cena díla bez DPH dle článku V. této smlouvy je stanovena ve výši :4.1

Původní cena díla bez DPH 
sazba DPH 
DPH

1 597 531,- Kč 
21 %
335 482,- Kč

celkem cena díla s DPH 1 933 013,- Kč

(dále též „Cena za provedení díla“)

se ruší a nahrazuje textem ve znění:

Smlouva o dílo
1

*MBNPP000QP1U*

mailto:posta@bystricenp.cz
mailto:tmv@atlas.cz


4.1 Celková cena díla bez DPH dle článku IV. této smlouvy a dodatku č.1 je
STANOVENA VE VÝŠI :

1 933 013,- KČPůvodní cena díla včetně DPH

t\ 293 460,- KčCena více prací bezTDPH

Celková nová cena díla bez DPH 2 226 473,- Kč

Ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají beze změny.
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po dvou vyhotoveních.

V Bystřici n. P. 19.12. 2018 1 G V Bystřici n. P. 19.12. 2018

7. MM. spot. s no.
Nádražní 1400 

,593 01 Bystřice nad Pern. 
i jtei.+ fax1. 566 550 613 

W DTČ' CZ15544419

%

ing. Milan Teplý-jednáte!Ing. Karel Pačiska

Smlouva o dílo 2


